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e Libro de Inventarios de Bienes Muebles e Inmuebles y/o Relacion de Bienes Muebles e Inmuebles actualizado al cierre del semestre que
se evalla, extraido del Sistema de Contabilidad Gubernamentaly con apego a la estructura establecida por el CONAC. Integrar minimo las

primeras 5 hojas de Bienes Muebles y 1 hoja de Bienes Inmuebles.
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Tipo de Reporte:

1. Libro de Inventarios de Bienes Muebles e Inmuebles

Usr: SUPERVISOR

CHIHUAHUA
de Bienes M
Al 31 de diciembre de 2025

Libro de |

e

INSTITUTO DE INNOVACION Y COMPETITIVIDAD

Fecha y | 12/feb./2026

Muebles ] Inmuebles Intangibles Rep: pcosConact CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS frors 22 '”';'fi“” !
- dgina:
(O 2. Relacién de Bienes gue Componen su Patrimenio (1)
Muebles nuebles Intangibles 0
s s s uoan £OST0 DD
y 3. Auiliar Sujeto a | de Bienes 6 , Artisticos € Histéri 2 (4)y
~ Ea]o Custodia de los Entes Publicos (@) (5 (6)

Grupo: 1241

Categoria: 12411

Partida genérica: 511 - Muebles de Oficina y Estanteria

m

5110100001-1 ARCHIVERO DE MADERA 56,470.90 5,470.90

511010000110 ARCHIVERO DE MADERA 52,136,580 52,136.60

5110100001-11 ARCHIVERO DE MADERA 52,186.60 52,186.60

511010000112 ARCHIVERO DE MADERA 52,187.30 52,187.30

511010000113 ARCHIVERO DE MADERA 52,096.84 52,096.84

511010000114  ARCHIVERO DE MADERA 53,460.04 53,460.84

511010000115 ARCHIVERO DE MADERA 53,450.84 53,450.84

511010000118 ARCHIVERO DE MADERA $3,480.84 53,480.34

511010000117 ARCHIVERO DE MADERA 54,527.42 54,527.42

5110100001-18  ARCHIVERO DE MADERA 54,872.00 54,672.00

511010000119 ARCHIVERO DE MADERA 54,872.00 54,872.00

5110100001-2 ARCHIVERO DE MADERA 57,617.60 57,617.60

- 511010000120  ARCHIVERO DE MADERA 54,872.00 54,672.00

Fecha de Inicio:[01,/01/2025 [ Fecha de Corte: 31/12/2025 [E)~ 5110100001-21 ARCHIVERO DE MADERA $4,872.00 54,872.00
5110100001-22  ARCHIVERO DE MADERA 54,872.00 54,872.00

Responsable: 3 Todos 511010000123 ARCHIVERO DE MADERA 54,872.00 54,672.00
511010000124  ARCHIVERO DE MADERA 54,872.00 54,672.00

Dependencia: o R 5110100001-25  ARCHIVERO DE MADERA 54,372.00 54,872.00
Categoria Todas 5110100001-26  ARCHIVERO DE MADERA 54,872.00 54,672.00

5110100001-27 ARCHIVERO DE MADERA

$4,872.00 5487200

5110100001-28 ARGHIVERO DE MADERA

$4,872.00 $4,872.00

5110100001-28 ARCHIVERO DE MADERA
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Tipo de Reporte:
CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS
1. Libro de Inventarios de Bienes Muebles e Inmuebles
Muebles W] Inmuebles Intangibles NUMERO DE DESCRIPCION CANTIDAD COSTO UNIDAD DE MONTO
N INVENTARIO UNITARIO MEDIDA
2. Relacidn de Bienes que Componen su Patrimonio @ (3) (4) 5) ) U]
Muebles  [] Inmuebles Intangibles 5110100001-34  ARCHIVERO DE MADERA 1 54,872.00 Picza 54,872.00
3 Audliar Sujeto a Inventario de Bienes Arqueslégicos, Artisticos € Histéricos E110T00001 35 ERCHIVERD DE MADERA 7 SAETI 00 e Si73.00
Bajo Custodia de los Entes Piblicos
511010000136 ARCHIVERC DE MADERA 1 54,872.00 Pisza 54,872.00
5110100001-37  ARCHIVERC DE MADERA 1 54,872.00 Pieza 54,872.00
5110100001-38  ARCHIVERC DE MADERA 1 54,872.00 Pieza 54,872.00
5110100001-4 ARCHIVERC DE MADERA 1 52,023.31 Pieza 52,023.31
5110100001-5 ARCHIVERC DE MADERA 1 52,156.60 Pieza 52,186.60
5110100001-6 ARCHIVERC DE MADERA 1 52,186.50 Pieza 52,186.50
5110100001-7 ARCHIVERC DE MADERA 1 52,185.80 Pieza 52,186.50
5110100001-3 ARCHIVERC DE MADERA 1 52,135.80 Pieza 52,136.80
5110100001-8 ARCHIVERC DE MADERA 1 52,185.80 Pieza 52,186.50
5110100002-1 ARCHIVERC DE METAL 1 5427323 Pieza 54273.23
ig 5110100002-10  ARCHIVERO DE METAL 1 53,294.40 Pieza 53,294.40
5110100002-11 ARCHIVERC DE METAL 1 53,294.40 Pieza $3,294.40
5110100002-12  ARCHIVERC DE METAL 1 53,294.40 Pieza $3,294.40
5110100002-13  ARCHIVERC DE METAL 1 53,354.00 Pieza 53,384.00
5110100002-14  ARCHIVERO DE METAL 1 53,364.00 Pieza 53,364.00
Fecha de Inici - A, 511010000215 ARCHIVERO DE METAL 1 5336400 Pieza $3,364.00
-echa de Inicie: |01,01/2025 echa de Corte:
vo20es @ vz G~ 511010000216  ARCHIVERC DE METAL 1 $3,364.00 Pieza $3,384.00
5110100002-17  ARCHIVERC DE METAL 1 53,354.00 Pieza 53,384.00
Pt 2 Todos 511010000218 ARCHIVERC DE METAL 1 57,853.10 Pieza 57,863.10
5110100002-19  ARCHIVERC DE METAL 1 57,853.10 Pieza 57,853.10
Dependencia: 4 U 5110100002-2 ARCHIVERC DE METAL 1 5427323 Pieza 54,273.23
B Todss 5110100002-3 ARCHIVERO DE METAL 1 5427323 Pieza 54,273.23
5110100002-4 ARCHIVERC DE METAL 1 54.273.23 Pieza 54,273.23
5110100002-5 ARCHIVERC DE METAL 1 54273.23 Pieza 54273.23
5110100002-5 ARCHIVERC DE METAL 1 5427323 Pieza 54,273.23
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Reportes de Bienes Patrimoniales

CONAC [ Bienes
Tipo de Reporte:

y 2 Auxiliar Sujeto 2 Inventario de Bienes Arqueclégices, Artistices & Histéricos

| Transparencia |

1. Libro de Inventarios de Bienes Muebles € Inmuebles

Muebles [w] Inmusbles Intangibles
2. Relacién de Bienes que Componen su Patrimenio
Muebles Inmuebles Intangibles

=jo Custodia de los Entes Piblicos

Fecha de Inicio: |01/01/2025 [E

Fecha de Corte: |31/12/2025 [Ev

Responsable: 4, Todos:
Dependencia: =) Tedas:
Categoria: Todas:
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CHIHUAHUA
io de Bienes M
Al 31 de diciembre de 2025

Libro de |

CIFRAS EN PESOS Y CENTAVO S

Fecha y|13/7e0 /2026

hora de Impresién

NUMERO DE
INVENTARIO
(2)

DESCRIPCION CANTIDAD
G 4

COSTO
UNITARIO
)

URIDAD DE
MEDIDA
(6)

511010001212

BUTACA

51,834 80

Piezs

51,234 80

511010001213

BUTAGA

$1.894.50

Piezs

$1.594.80

5110100012-14

BUTACA

$1.894.80

Piazs

$1.894.80

5110100012-15

BUTACA

51.534.50

Piazs

51.534.50

5110100012-16

BUTACA

$1,894.50

Piazs

$1.594.80

511010001217

BUTACA

§1.894.80

Piazs

§1.894.80

5110100012-18

BUTACA

51,894.80

Piazs

§1,594.80

511010001213

BUTACA

51,534.50

Piazs

51,534,580

511010001220

BUTACA

51,834.80

Piezs

$1.834.80

5110100026-1

ESCRITORIO DE MADERA

$11.428.70

Piezs

511.428.70

5110100026-2

ESCRITORIO DE MADERA

$5.230.50

Piazs

$5.230.50

5110100026-3

ESCRITON

O DE MADERA

$11,973.00

Piezs

$11,973.00

5110100026-4

ESCRITORIO DE MADERA

$11,110.94

Piazs

511,110.94

5110100026-5

ESCRITORIO DE MADERA

§4,191.59

Piazs

§4,191.59

51101000265

ESCRITORIO DE MADERA

56,674.64

Piazs

55,574.64

5110100026-7

ESCRITORIO DE MADERA

55,674.64

Piazs

56.674.64

51101000268

ESCRITORIO DE MADERA

58,803.24

Piezs

5880304

5110100026-3

ESCRITORIO DE MADERA

510.624.44

Piezs

510.624.44

5110100028-1

ESCRITORIO

516,006.84

Piazs

516,006.84

51101000282

ESCRITORIO

$24,770.64

Piezs

324,770.64

5110100023-1

ESTANTE

$3,231.50

Piazs

$3.231.50

5110100029-10

ESTANTE

5§1.599.00

Piazs

$1.599.00

5110100029-11

ESTANTE

5$1,593.00

Piazs

§1,595.00

5110100023-12

ESTANTE

5533.00

Piazs

5993.00

5110100023-13

ESTANTE

$2,233.00

Piezs

$2,235.00

5110100023-14

ESTANTE

52,233.00

Piazs

52,235.00

5110100023-15

ESTANTE

51,538.35

Piazs

51,935 93

51101

Piaza

4ANOS

BICENTENARIO

ESTADO DE CHIHUAHUA

Usuario: Jessica Mancinas Martinez

“2025, AAo del Bicentenario de la Primera
Constitucion del Estado de Chihuahua”

Ver: Usuarios Conectados al Sistema - (Usuarios Permitidos: 10)

Col.

Edificio Empresarial - 3er Piso

Av. Cuauhtémoc No. 1800 - 3

Cuauhtémoc, Chihuahua, Chih.
Teléfono (614) 261-4322

www.i2c.com.mx




SECRETARIA INSTITUTO DE
MQE CLIIEUAUI'lEAo DE INNOVACION . INNOVACION Y
GOBIERNO DEL ESTADO Y DESARROLLO ECONOMICO COMPETITIVIDAD

Sistema Automatizado de Administracion y Contabilidad Gubernamental (Ver. 2.5.2.1)

Polizas  Presupuesto Egrasos Ingresos  Compras  Tesoreria  Obra Plblica  Bienes Patrimoniales  Catdlogos  Reportes  Usuarios  Utilerias  Ayuda  Ventanas méahr

CEMN RS 1Y)

[} Libro de Inventario de Bienes Muebles e Inmuebles E‘@.
(=) print =51 =) save - 4 33 [0 2] L R e A f92 | |4 | Close About..

@ [ s INSTITUTO DE INNOVACION Y COMPETITIVIDAD
_ o i | e rmacan CHIHUAHUA
] Reportes de Bienes Patrimoniales E = ! Libro de | io de Bienes Muebles e | bl
. Fecha y|13¢eb.12026
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Tipo de Reporte CIFRASEN PESOS Y CENTAVOS Pagina: 40s 32
Libra de Imventarics de Bienes Muebles & Inmusbles NUMERO DE P COSTO UNIDAD DE
Muobles [ Inmuebles 7] Intangibles INVENTARIO DESCE')P CION CA“J,')DAD UNITARIO MEDIDA ""‘f?)m ‘
() 2. Relacién de Bienes que Componen su Patrimonio @ () (6)
51101000254 ESTANTE 5323150 Piezs 53,231.50
Muebles Inmuebles Intangibles

5110100025-5
51101000296
5110100025-7
5110100029-8
51101000259
51101000331
5110100033-2
51101000333
5110100038-1
51101000281
5110100033-3
51101000411
51101000412
5110100042-1
5110100042-2
5110100042-3
51101000424
5110100042-5

ESTANTE
ESTANTE
ESTANTE
ESTANTE
ESTANTE
GABINETE PARA ARCHIVO
BABINETE PARA ARCHIVO

$1.493.00
$1.499.00
51,593.00
$1.599.00
51,593.00
53,231.50
52.679.60
52.679.60
$4,628.40
52,300.00
56,276.93
523,524 30
510,103.60
$2.457.00
52.457.00
52,457.00
$2,457.00
52,457.00

Piezs $1.499.00
$1.499.00
51,599.00
$1.599.00
51,593.00
53,231.50
$2.679.60
$2.679.60
54,628.40
52,300.00
56,276.93
523,524 80
$10,103.60
$2.457.00
52.457.00
52,457.00
52,457.00
52,457.00

. Auxiliar Sujeto a Inventario de Bienes Arquecldgicos, Artisticos e Histéricos

3
Bsjo Custodia de los Entes Piblicos Piaza

Piazs

Piazs

Piazs

Piazs

Piezs

GABINETE PARA ARCHIVO Piazs

JUEGD SALA
LIERERC DE MADERA

Piazs

Piazs

LIBRERO DE MADERA
LIERERO
LIERERD
LOCKER

Piazs

Piazs

Piezs

Piazs

LOCKER Piazs

LOCKER Piazs

LOCKER Piezs

LOCKER Piazs

Fecha de Inicio: [01/01/2025 @ Fecha de Corte: [31/12/2025 [T~ 51101000426 LOCKER 52,457.00 Piezs 52,457.00
51101000427 LOCKER 52.457.00 Piezs 52.457.00
51101000428 LOCKER 52.457.00 Piezs 52.457.00
Responsable 4 Todos 51101000521 MESA DE JUNTAS 51.707.75 Piazs 51.707.75

i 511010005210 MESA DE JUNTAS 5170775 Piezs
Do = Tedzs 5110100052-11  MESA DE JUNTAS 52.277.00 Piezs 52.277.00
Categoria: Todzs 511010005212 MESA DE JUNTAS 52,277.00 Pieza 52,277.00

511010005213
511010005214
511010005215

MESA DE JUNTAS
MESA DE JUNTAS
MESA DE JUNTAS

51.138.50
52,295.14
52,295.14

Piezs $1.138.50
52.295.14

52,295.14

Piazs

Piazs
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Tipo de Reporte:

CHIHUAHUA
Libro de Inventario de Bienes Muebles e Inmuebles
Al 31 de diciembre de 2025

1. Libro de Inventarios de Bienes Muebles e Inmuebles
Muebles Inmuebles Intangibles

(O 2 Relacién de Bienes que Componen su Patrimenio

Muebles

Ur SUPERLISOR.
REp PAGTVOSCanSCT
CIFRAS EN PESOS Y CENTAVO S

Inmuebles Intangibles

INSTITUTO DE INNOVACION Y COMPETITIVIDAD

Fechay

1341eb 12026

~ 3. Auxiliar Sujeto a Inventario de Bienes Arqueolégicos, Artisticos e Histéricos

' Bajo Custodia de los Entes Pblicos

NUMERG DE - TOSTO
INVENTARIO DESCR;PUON CANEIDAD NI
2 3) “

UNIDAD DE
ITARIO MEDIDA
(5) (6)

Total Grupo:
Grupo: 1254

$213,180.25

Categoria:1254-1 Partida genérica: 597 - Licencias Informaticas e Intelectuales

53701000021 VIRTUAL SMARTZONE 3.0

§9.926.12 $9,926.12

53701000031 AP MAMAGMENT 1 RUKUS ACCES POINT

5452300 54,382.00

5370100004-1 LICENCIA SWITCH MANAGEMENT 5.0

$4.338.00 54,988.00

53701000051 RUKUS LoT CONTROLLER 1.0

$8.526.12 $3,326.12

5970100006-1 AP MANAGEMENT FOR RUGKUS

$2.392.80 52.992.80

Total Categoria:
Total Grupo:

12541
1254

$32,821.04
$32,821.04

Nimero Total de Bienes:

Fecha de Inicio: 01/01/2025 [@ Fecha de Corte: |31/12/2025 [E~

Responsable: 4, Tedes:
Dependencia 4 Tedas:
Categoria Todas:

Total de Montos: ~ $36,364,41220
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